[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022г.                            п. Минино                                          №  324

О внесении изменений  в постановление администрации Мининского сельсовета от 09.02.2021г. № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Мининского сельского Совета депутатов от 24.08.2017г. № 22-78р  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Мининский сельсовет», на  основании  Устава Мининского сельсовета Емельяновского района  Красноярского края, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Мининского сельсовета от 09.02.2021г. № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений» следующие изменения :
- наименование постановление читать в следующей редакции «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Мининском вестнике».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Мининский сельсовет в сети Интернет в установленный срок.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                                   И.И. Кольман

image1.png